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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA A DICIEMBRE 31 DE 2023

Sucursal:

PRINCIPAL

Area Administrativa:

TODAS

ACTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITO EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

CUENTAS POR COBRAR

PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD

DEUDAS DE DIFICIL COBRO

DETERIORO ACUMULADO DE CTAS POR COBRAR
TOTAL CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS
MATERIALES Y SUMINISTROS
TOTAL INVENTARIOS

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

TERRENOS

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO EN TRANSITO
EDIFICACIONES

PLANTAS, DUCTOS Y TUNELES

MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION
EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y
EQUIPO (CR)

DETERIORO ACUMULADO DE PROPIEDADES, PLANTA Y
EQUIPO (CR)

TOTAL PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

OTROS ACTIVOS

PLAN DE ACTIVOS PARA BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A
LARGO PLAZO.

RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION

ACTIVOS INTANGIBLES

AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES (CR)
TOTAL OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVO

1,865,512,243.00
1,865,512,243.00

7,386,497,578.09
103,848,246.98
-103,848,246.98

7,386,497,578.09

266,878,667.62
266,878,667.62

581,800,000.00
159,908,308.46
12,116,877,589.38
9,457,500.00
80,496,280.93
1,494,934,502.42
2,896,464,385.50
964,791,738.10
640,785,268.00
59,189,990.34
-2,385,771,249.01

-71,563,732.00

16,547,370,582.12

14,140,327.25

207,472.72
80,198,134.68
-55,946,091.59

38,599,843.06
26,104,858,913.89
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PASIVOS
CUENTAS POR PAGAR

RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS 0.00
CREDITOS JUDICIALES 0.00
OTAS CUENTAS POR PAGAR 0.00
TOTAL CUENTAS POR PAGAR 0.00
OBLIGACIONES A LOS EMPLEADOS

BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO 48,375,843.00
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A LARGO PLAZO 301,726,465.00
TOTAL OBLIGACIONES A LOS EMPLEADOS 350,102,308.00
PROVISIONES

LITIGIOS Y DEMANDAS 1,848,924,200.00
TOTAL PROVISIONES 1,848,924,200.00

TOTAL PASIVOS 2,199,026,508.00
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PATRIMONIO

PATRIMONIO DE LAS EMPRESAS

CAPITAL FISCAL 26,762,181,011.70
TOTAL PATRIMONIO DE LAS EMPRESAS 26.762,181,011.70
SUBTOTAL PATRIMONIO 26,762,181,011.70
PERDIDA DEL EJERCICIO -2,856,348,605.81
TOTAL PATRIMONIO 23,905,832,405.89
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 26,104,858,913.89
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